嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學112學年度四技申請入學招生甄試結果公告

主旨：112學年度四技申請入學正取生及備取生名單公告。

※榜單順序依錄取結果分類，備取生依備取名次排序。

204001-藥學系
204002-化粧品應用與管理系
204003-藥粧生技產業系
204004-社會工作系
204005-多媒體與遊戲發展系
204006-食品科技系
204007-保健營養系
204008-職業安全衛生系
204009-環境工程與科學系環境科技組
204010-環境資源管理系
204011-公共安全及消防系
204012-休閒保健管理系
204013-醫務管理系

204001-藥學系

正取 合計 200 名
2040011655曾○翎 2040011652林○均 2040010074林○叡 2040010590牛○芊 2040011936劉○萱
2040011005潘○澄 2040011923陳○嵐 2040010970陳○安 2040010955劉○潔 2040011501鄭○蔓
2040011494劉○璋 2040011100柯○如 2040012036蔡○蓁 2040010763羅○慈 2040010254王○宜
2040011076黃○修 2040010059林○芸 2040011353郭○蓁 2040010953洪○錡 2040010659施○穎
2040010877許○岱 2040011104盧○皓 2040010969陳○潔 2040011582鄭○姈 2040011777陳○晴
2040011583戴○恩 2040010891謝○儀 2040011505吳○綺 2040011774謝○家 2040010666張○浩
2040010422何○婕 2040011886袁○捷 2040011509盧○宇 2040011581蔡○亘 2040010927莊○齊
2040011597曾○檍 2040011090吳○安 2040011717洪○琇 2040010946黃○筑 2040011108姚○議
2040011532洪○修 2040011432黃○恆 2040011626沈○儒 2040011682李○諭 2040011954蔣○敏
2040011620馬○均 2040010226陳○阡 2040011545程○筠 2040011377姜○芯 2040011839蔡○佑
2040012041游○善 2040011103黃○瑄 2040011799黃○婷 2040011375陳○禎 2040011657李○萱
2040011972李○璇 2040010968鄭○雅 2040010635李○曄 2040011065盧○言 2040011024莊○筑
2040011004劉○義 2040010374魏○翔 2040011855楊○璇 2040012063賴○鈞 2040011523林○辰
2040011857劉○辰 2040011627吳○澤 2040011770鄭○庭 2040010554陳○蓉 2040011629范○紋
2040010653王○鈞 2040010158黃○鴻 2040011699徐○宸 2040010216許○涵 2040012015謝○蒂
2040010251李○誠 2040011245翁○維 2040011670蘇○婕 2040011696廖○妤 2040011500習○芯
2040011617黃○瑋 2040011525許○翰 2040010657林○昕 2040011640湯○萱 2040011072姜○予哲
2040011924李○學 2040011511劉○瑀 2040010208龎○卉 2040011479吳○誼 2040010960葉○岑
2040010537吳○蓁 2040011239陳○瑾 2040010575許○庭 2040010580羅○嘉 2040011598陳○瑾
2040010809張○貞 2040011284翁○帛 2040011036倪○倫 2040011879林○芹 2040011977胡○?
2040010199陳○任 2040011851張○紘 2040011480林○宇 2040011754張○雅 2040011057林○蓉
2040011945邱○儒 2040010380范○婷 2040010938許○涵 2040011733陳○廷 2040011751李○諺
2040011045顏○芩 2040011665張○予 2040011496黃○慶 2040011534詹○逢 2040011831施○綸
2040010964李○潔 2040010791鄭○瓔 2040012020陳○萌 2040010219蔡○芸 2040011584陳○穎
2040010060邱○綺 2040010815董○昀 2040011601林○駿 2040011786張○維 2040010300張○綾
2040011310毛○媗 2040011199范○婷 2040011528黃○甄 2040011992張○杰 2040012001江○軒
2040010599蘇○ 2040011508盧○丞 2040010160羅○庭 2040011712謝○宜 2040011393劉○妤
2040011661陳○郁 2040011039許○芊 2040011062李○璇 2040011321戴○米 2040011538姚○謙
2040011687柯○佑 2040010811李○懿 2040011639陳○昕 2040011822張○綸 2040010201林○睿
2040010247蔡○宇 2040010222曾○芹 2040011986祝○? 2040011451吳○安 2040011680莊○圻
2040010943陳○涵 2040011608羅○妤 2040010573陳○熏 2040010678金○岑 2040010258黄○亘
2040011698洪○翔 2040010881李○茵 2040011354莊○翔 2040011662王○馨 2040011684王○脩
2040011622潘○諭 2040010256柯○羽 2040011711許○翔 2040011842劉○柔 2040011769吳○萱
2040011736劉○宏 2040010966伍○締 2040011244何○頡 2040010950李○暄 2040011679黃○珊
2040011324蕭○恩 2040010475林○恩 2040011671沈○綺 2040011797洪○涵 2040011513邱○文
2040011888湯○榕 2040010783陳○懿 2040010195傅○彤 2040011561李○萱 2040010616高○蓁
2040011240蔡○旬 2040010883丁○愷 2040011464梁○桐 2040011578陳○羽 2040010536黃○逸

2040010655林○瑞 2040011604張○絡 2040011576王○婷 2040011311吳○軒 2040011426宋○喆
2040011323黃○齊 2040010753黃○誠 2040011221謝○綺 2040010633葉○熙 2040011275司○丞翔
2040010761黃○媜 2040011833蔡○臻 2040011278陶○博 2040011435廖○呈 2040011631賴○璇

備取 合計 357 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040011792宋○勳 [備2]2040010610馮○瑜 [備3]2040010581謝○宜 [備4]2040010154葉○勳 [備5]2040010250李○勛
[備6]2040010246許○翔 [備7]2040011922莊○翰 [備8]2040010619陳○州 [備9]2040010991林○庭 [備10]2040011504吳○霈
[備11]2040010456林○和 [備12]2040010031李○儀 [備13]2040011095黃○展 [備14]2040011585蔡○芳 [備15]2040010070黃○毓
[備16]2040010551黃○誠 [備17]2040010428楊○怡 [備18]2040010371李○霓 [備19]2040010474林○伶 [備20]2040010520呂○儒
[備21]2040010911林○辰 [備22]2040011163黃○凱 [備23]2040011719陳○欣 [備24]2040010075林○妮 [備25]2040010082劉○妤
[備26]2040011982陳○諺 [備27]2040011386林○萱 [備28]2040011705余○柔 [備29]2040010972葉○均 [備30]2040010813林○辰
[備31]2040011645彭○甯 [備32]2040011837陳○鈿 [備33]2040010529謝○澄 [備34]2040010525曾○訓 [備35]2040011586侯○羽
[備36]2040010021蔡○岑 [備37]2040010257許○恩 [備38]2040011550楊○暄 [備39]2040011908葉○瑋 [備40]2040010027蔡○杰
[備41]2040010545許○群 [備42]2040010500吳○融 [備43]2040011570吳○瑜 [備44]2040011526林○翰 [備45]2040010951陳○琪
[備46]2040011548陳○文 [備47]2040010994陳○倉 [備48]2040010803林○璽 [備49]2040011389詹○亘 [備50]2040010957黃○恩
[備51]2040011752王○德 [備52]2040012059韋○筠 [備53]2040010356高○慈 [備54]2040011428許○綸 [備55]2040010757陳○慈
[備56]2040010519黃○翔 [備57]2040010454林○岑 [備58]2040011649鄭○羽 [備59]2040010701李○庭 [備60]2040010116李○翔
[備61]2040011380張○涵 [備62]2040010845許○維 [備63]2040011222李○愷 [備64]2040010967翁○熏 [備65]2040011164陳○安
[備66]2040010622劉○揚 [備67]2040010491傅○淳 [備68]2040012073楊○霖 [備69]2040010228洪○憶 [備70]2040010039謝○辰
[備71]2040012051王○勳 [備72]2040011549陳○君 [備73]2040010159林○志 [備74]2040010194陳○元 [備75]2040011614莊○評
[備76]2040011834黃○瑋 [備77]2040010866張○麟 [備78]2040010875林○文 [備79]2040010999游○展 [備80]2040011612吳○嫺
[備81]2040010641劉○廷 [備82]2040010689劉○ [備83]2040010212陳○安 [備84]2040011159胡○瑋 [備85]2040011161吳○凌
[備86]2040010136彭○庭 [備87]2040011573陳○萱 [備88]2040010912丁○廷 [備89]2040011930劉○怡 [備90]2040010096陳○辰
[備91]2040010358王○晴 [備92]2040011931郭○驛 [備93]2040011376楊○慈 [備94]2040010244葉○妤 [備95]2040010535柯○翰
[備96]2040011683陳○曦 [備97]2040012068張○尹 [備98]2040010346林○媛 [備99]2040012017郭○勤 [備100]2040010810呂○禎
[備101]2040012042王○嘉 [備102]2040011939楊○? [備103]2040011470陳○安 [備104]2040010383陳○玲 [備105]2040011651廖○芊
[備106]2040011307鄭○宸 [備107]2040011708余○翊 [備108]2040011603謝○駿 [備109]2040011439莊○智 [備110]2040010439黃○澤
[備111]2040010147蔡○哲 [備112]2040011524陳○閔 [備113]2040011605王○甯 [備114]2040010480陳○程 [備115]2040010435王○蕎
[備116]2040011384林○婷 [備117]2040010650劉○宏 [備118]2040010713陳○豪 [備119]2040011094李○盛 [備120]2040011660陳○清
[備121]2040010189俞○麟 [備122]2040010069游○筠 [備123]2040010513吳○翰 [備124]2040011110張○棋 [備125]2040011985林○寰
[備126]2040010589翁○傑 [備127]2040011829黃○淳 [備128]2040010404黃○喬 [備129]2040010063陳○謙 [備130]2040011658洪○妍
[備131]2040011425王○永 [備132]2040011599黃○瑋 [備133]2040010037黃○旆 [備134]2040011832裘○緯 [備135]2040011355周○均
[備136]2040011064黃○瑋 [備137]2040011803陳○均 [備138]2040011952張○尚庭 [備139]2040011943許○瑀 [備140]2040012027陳○謹
[備141]2040010245陳○穎 [備142]2040010908鄭○崴 [備143]2040010992許○淳 [備144]2040011748李○婷 [備145]2040010078姚○誠
[備146]2040011858陳○絜 [備147]2040010914張○昱 [備148]2040011827賴○閎 [備149]2040010778黃○安 [備150]2040010849蘇○辰
[備151]2040010859王○翔 [備152]2040010647姚○翰 [備153]2040010408黃○婷 [備154]2040011750周○芸 [備155]2040010441賴○晟
[備156]2040010288李○蓁 [備157]2040011892陳○? [備158]2040010436莊○綾 [備159]2040011117胡○勻 [備160]2040010036邱○晨
[備161]2040011607張○熏 [備162]2040011229李○瑀 [備163]2040010018李○毅 [備164]2040011961賴○榕 [備165]2040011588鄧○玉
[備166]2040010963王○璿 [備167]2040010379吳○儒 [備168]2040010928莊○棻 [備169]2040010378施○瑋 [備170]2040010066邱○燁
[備171]2040011743馮○雅 [備172]2040010805沈○欣 [備173]2040010211王○寧 [備174]2040010724王○諭 [備175]2040010220鄭○沂
[備176]2040010409楊○軒 [備177]2040011452邱○鴻 [備178]2040010996蔡○洋 [備179]2040011080劉○立 [備180]2040011791劉○廷
[備181]2040010301朱○妤 [備182]2040010047盧○帆 [備183]2040012066郭○家 [備184]2040011424鄭○丰 [備185]2040011785徐○甫
[備186]2040011444何○呈 [備187]2040011901馬○婕 [備188]2040010016謝○恩 [備189]2040010574張○辰 [備190]2040011488黃○晟
[備191]2040011371戴○穎 [備192]2040010878陳○宇 [備193]2040010710洪○婷 [備194]2040011625陳○堤 [備195]2040010879許○豪
[備196]2040010122侯○詠 [備197]2040010540李○凌 [備198]2040011356陳○伊 [備199]2040011204蔡○宏 [備200]2040012065林○佑
[備201]2040011978林○聿 [備202]2040010847簡○安 [備203]2040010609蕭○升 [備204]2040010223鄭○晴 [備205]2040011849廖○誼
[備206]2040010398謝○容 [備207]2040010770林○瑋 [備208]2040010283呂○訓 [備209]2040011256林○慈 [備210]2040011482趙○泰
[備211]2040011122郭○君 [備212]2040012023凃○廷 [備213]2040011162李○明 [備214]2040010071廖○如 [備215]2040010420王○恩
[備216]2040011177李○綾 [備217]2040011916林○達 [備218]2040011824李○以 [備219]2040010190游○詠 [備220]2040010756曾○恩
[備221]2040010355徐○涵 [備222]2040010019張○賢 [備223]2040010062簡○軒 [備224]2040012044林○安 [備225]2040010936丁○妤
[備226]2040010293陳○潔 [備227]2040010848王○敏 [備228]2040010873陳○翔 [備229]2040010949侯○伶 [備230]2040010183薛○聿
[備231]2040011706劉○瑜 [備232]2040011472楊○婷 [備233]2040011624柳○辰 [備234]2040010658林○辰 [備235]2040010566林○羽
[備236]2040010386郭○秀 [備237]2040011864李○耀 [備238]2040011290藍○靖 [備239]2040012071呂○馨 [備240]2040010640董○楷
[備241]2040012046周○祈 [備242]2040011559廖○翎 [備243]2040010231吳○勲 [備244]2040010766邱○埁 [備245]2040010364劉○誠
[備246]2040010297翁○軒 [備247]2040011897楊○仁 [備248]2040010054劉○銓 [備249]2040010318陳○賢 [備250]2040010586劉○均
[備251]2040011115劉○樺 [備252]2040010743康○翎 [備253]2040011909詹○逸 [備254]2040010393柯○寀 [備255]2040010974許○瑄
[備256]2040011784張○熏 [備257]2040011775游○瑜 [備258]2040011675趙○伶 [備259]2040011818周○妘 [備260]2040011255許○豪
[備261]2040011421傅○偉 [備262]2040011808蔡○諭 [備263]2040011058鄭○云 [備264]2040011328謝○翰 [備265]2040011268楊○霆
[備266]2040010249謝○文 [備267]2040010842洪○詩 [備268]2040010569楊○穎 [備269]2040010995葉○傑 [備270]2040011704林○岑
[備271]2040010751許○甄 [備272]2040010534吳○漩 [備273]2040011277張○ [備274]2040011921曾○惟 [備275]2040011242林○賢
[備276]2040010090林○志 [備277]2040011948李○翔 [備278]2040010711曾○菲 [備279]2040011701范○傑 [備280]2040010317莊○融
[備281]2040010884莊○堯 [備282]2040010296鄭○婷 [備283]2040011218張○ [備284]2040010328張○鈞 [備285]2040010092趙○翔
[備286]2040011861吳○瑄 [備287]2040011838林○為 [備288]2040011312林○岑 [備289]2040011235黃○婷 [備290]2040012056林○臻
[備291]2040010806鄭○淳 [備292]2040011728蔡○軒 [備293]2040010857林○月 [備294]2040010985李○容 [備295]2040011217黃○文

[備296]2040011942郭○廷 [備297]2040010762盧○莘 [備298]2040010024江○恩 [備299]2040010118蔡○任 [備300]2040011458許○雅
[備301]2040010424黃○瑄 [備302]2040010224游○亭 [備303]2040011912簡○恩 [備304]2040010104方○崴 [備305]2040010335陳○瑞
[備306]2040011491張○愷 [備307]2040011490林○豫 [備308]2040010733黃○婷 [備309]2040010812李○穎 [備310]2040010137施○志
[備311]2040011469王○瀅 [備312]2040010081楊○蓉 [備313]2040010523許○庭 [備314]2040010077洪○婷 [備315]2040011289陳○安
[備316]2040011685翁○嵐 [備317]2040010867許○珈 [備318]2040010714許○瑄 [備319]2040011363傅○鈞 [備320]2040010072駱○蓁
[備321]2040010814陳○佑 [備322]2040011373林○璇 [備323]2040010253陳○任 [備324]2040010052徐○琪 [備325]2040011575翁○婕
[備326]2040010568吳○靜 [備327]2040010591蔡○翰 [備328]2040010764王○琳 [備329]2040010330鄭○寧 [備330]2040011776陸○琪
[備331]2040011787傅○漢 [備332]2040010670陳○葦 [備333]2040010937莊○鑫 [備334]2040010807方○雯 [備335]2040011273王○偉
[備336]2040011844李○瑀 [備337]2040010521李○蘊 [備338]2040011716高○敏 [備339]2040010319王○睿 [備340]2040010645呂○祐
[備341]2040010584林○陞 [備342]2040010338闕○葶 [備343]2040011718林○謙 [備344]2040010181黃○祐 [備345]2040010876張○仁
[備346]2040010327林○恩 [備347]2040011814黃○仲 [備348]2040010737李○彤 [備349]2040010741陳○皙 [備350]2040010361李○融
[備351]2040010099蔡○睿 [備352]2040010587洪○喬 [備353]2040010646李○毅 [備354]2040010287張○原 [備355]2040011531黃○韋
[備356]2040011700葉○辰 [備357]2040011223陳○勳

204002-化粧品應用與管理系

正取 合計 50 名
2040020117丁○欣 2040020160張○瑄 2040020057林○芩 2040020272楊○陵 2040020066劉○臻
2040020048黃○瑩 2040020076唐○軒 2040020176張○瑤 2040020251王○涵 2040020017賴○瑄
2040020020葉○萱 2040020284施○婷 2040020031呂○萱 2040020264張○睿 2040020250楊○臻
2040020212紀○禹 2040020239黃○恩 2040020053許○萍 2040020063林○辰 2040020098李○庭
2040020049陳○薇 2040020122吳○嫻 2040020228王○涵 2040020039林○臻 2040020215蘇○文
2040020015陳○伶 2040020043周○妤 2040020115張○彤 2040020267江○燕 2040020205林○彤
2040020174賴○嘉 2040020278蘇○萱 2040020186張○婕 2040020202劉○岑 2040020217陳○綺
2040020163麥○讌 2040020072林○嫻 2040020012黃○媛 2040020018林○涵 2040020262張○芳
2040020265陳○妍 2040020075陳○如 2040020123喬○真 2040020126王○瑛 2040020151關○喬
2040020256林○嫚 2040020146湯○ 2040020195朱○臻 2040020139彭○莉 2040020114詹○汶

備取 合計 17 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040020121吳○恩 [備2]2040020056徐○昕 [備3]2040020254李○恩 [備4]2040020173陳○瑄 [備5]2040020109楊○鈺
[備6]2040020210黃○珮 [備7]2040020226王○如 [備8]2040020273黃○寅 [備9]2040020168謝○璇 [備10]2040020274賴○辰
[備11]2040020190何○瑄 [備12]2040020206許○芸 [備13]2040020252徐○伶 [備14]2040020248吳○伃 [備15]2040020159周○豪
[備16]2040020257張○安 [備17]2040020100呂○喆

204003-藥粧生技產業系

正取 合計 1 名
2040030060馬○萱

備取 合計 9 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040030067鄭○唯 [備2]2040030044蘇○華 [備3]2040030015李○絨 [備4]2040030027許○旂 [備5]2040030049蘇○璇
[備6]2040030065尚○茹 [備7]2040030054賴○薰 [備8]2040030050林○楨 [備9]2040030072林○?

204004-社會工作系

正取 合計 45 名
2040040277蘇○文 2040040291陳○廷 2040040163曾○涵 2040040206陳○愉 2040040273郭○吟
2040040220施○涵 2040040089陳○霞 2040040044林○詩嘉 2040040249賴○軍 2040040289楊○萱
2040040076林○潔 2040040141王○麟 2040040275張○琳 2040040100陳○岑 2040040105侯○秀
2040040198張○慈 2040040209丁○慈 2040040228梁○廷 2040040101蕭○涵 2040040013謝○峰
2040040134黃○翔 2040040042黃○誼 2040040165陳○蓉 2040040164劉○羽 2040040211張○華
2040040004張○柔 2040040213李○維 2040040082吳○岑 2040040207王○庭 2040040230謝○璇
2040040071楊○文 2040040199黃○毓 2040040218彭○璇 2040040167傅○閔 2040040248郭○翔
2040040103孫○泓 2040040118辜○語 2040040025吳○倩 2040040096黃○岑 2040040236王○涵
2040040110朱○巖 2040040290黃○鈺 2040040274蔣○軒 2040040148柯○安 2040040233陳○昀

備取 合計 29 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040040067李○芯 [備2]2040040166李○庭 [備3]2040040028許○軒 [備4]2040040023林○安 [備5]2040040284鍾○陽
[備6]2040040120王○喬 [備7]2040040216呂○彤 [備8]2040040201郭○愷 [備9]2040040155吳○然 [備10]2040040286黃○雯
[備11]2040040033張○勛 [備12]2040040147王○皓 [備13]2040040127朱○汝 [備14]2040040065蔡○萍 [備15]2040040280李○妶
[備16]2040040107王○昕 [備17]2040040237陳○翔 [備18]2040040098許○禎 [備19]2040040292林○芸 [備20]2040040278吳○穎
[備21]2040040253余○婷 [備22]2040040221楊○樺 [備23]2040040262官○晴 [備24]2040040176林○萱 [備25]2040040269黃○磊
[備26]2040040083張○芸 [備27]2040040205何○新 [備28]2040040144宋○芸 [備29]2040040181王○涵

204005-多媒體與遊戲發展系

正取 合計 5 名
2040050020沈○蓁 2040050012陳○曄 2040050037金○安 2040050050陳○欣 2040050032石○天

備取 合計 13 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040050013林○樂 [備2]2040050017林○夆 [備3]2040050039吳○潔 [備4]2040050038劉○燊 [備5]2040050049李○啟
[備6]2040050009鄭○安 [備7]2040050033江○融 [備8]2040050036許○勤 [備9]2040050043陳○宇 [備10]2040050005廖○安
[備11]2040050045李○綸 [備12]2040050021陳○理 [備13]2040050047何○霖

204006-食品科技系

正取 合計 3 名
2040060018廖○庭 2040060031吳○豪 2040060015許○生

備取 合計 8 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040060057李○儀 [備2]2040060041林○蓉 [備3]2040060022許○銘 [備4]2040060024郭○姍 [備5]2040060029陳○甫
[備6]2040060051黃○瑄 [備7]2040060017徐○笳 [備8]2040060064莊○宜

204007-保健營養系

正取 合計 25 名
2040070052洪○恬 2040070145王○君 2040070110洪○容 2040070174盧○彥 2040070056潘○昕
2040070175蔡○庭 2040070134張○妤 2040070062范○庭 2040070142謝○玲 2040070182黃○琪
2040070217黃○恩 2040070082陳○宜 2040070092鍾○恩 2040070155張○婕 2040070046鄭○辰
2040070098林○欣 2040070227唐○宇 2040070079吳○禎 2040070148許○恩 2040070186連○亘
2040070196陳○彤 2040070096洪○翎 2040070149陳○妤 2040070195楊○孋 2040070154黃○薰

備取 合計 17 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040070150詹○萱 [備2]2040070058李○芝 [備3]2040070260陳○涵 [備4]2040070137周○凱 [備5]2040070019林○秀
[備6]2040070232古○仁 [備7]2040070219翁○緯 [備8]2040070222蕭○曦 [備9]2040070050林○佑 [備10]2040070103曹○文
[備11]2040070124洪○緯 [備12]2040070131劉○華 [備13]2040070187侯○瑜 [備14]2040070002郭○旂 [備15]2040070214吳○寧
[備16]2040070051林○蓁 [備17]2040070010陳○霖

204008-職業安全衛生系

正取 合計 5 名
2040080066羅○楹 2040080030林○如 2040080025潘○甄 2040080060鄭○純 2040080057王○晴

備取 合計 27 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040080033洪○甄 [備2]2040080013謝○鈞 [備3]2040080031羅○絜 [備4]2040080045丁○晨 [備5]2040080055陳○
[備6]2040080062楊○其 [備7]2040080026王○蕾 [備8]2040080016王○妤 [備9]2040080063黃○妤 [備10]2040080021詹○
[備11]2040080017許○育 [備12]2040080048林○萱 [備13]2040080065曾○淇 [備14]2040080047鄭○云 [備15]2040080011董○玟
[備16]2040080001方○瑄 [備17]2040080002魏○恩 [備18]2040080004鄧○驊 [備19]2040080039呂○宇 [備20]2040080037沈○涵
[備21]2040080020吳○詣 [備22]2040080046鄭○薰 [備23]2040080061王○仁 [備24]2040080043王○羽 [備25]2040080044連○貽
[備26]2040080009張○豪 [備27]2040080049陳○廷

204009-環境工程與科學系環境科技組

正取 合計 50 名
2040090242陳○瑄 2040090226蔡○函 2040090103鍾○真 2040090235廖○端 2040090063許○萱
2040090105黃○翔 2040090195孫○晴 2040090200湯○基 2040090248利○儀 2040090126吳○宣
2040090092張○智 2040090016陳○廷 2040090196陳○靜 2040090015陳○志 2040090112蔡○曄
2040090170江○庭 2040090152張○宇 2040090078李○綺 2040090216姜○柔 2040090099丁○倢
2040090199陳○聖 2040090171歐○琳 2040090061蔡○芮 2040090147林○群 2040090013朱○宏
2040090193李○禎 2040090245李○彧 2040090168張○元 2040090090王○峰 2040090139陳○凱
2040090189陳○綱 2040090005呂○浤 2040090083蔡○瑋 2040090052張○源 2040090025蔡○諭
2040090172余○皜 2040090115任○誼 2040090179姜○名 2040090093林○容 2040090014劉○峻
2040090008莊○桓 2040090192林○翎 2040090128顏○昕 2040090033盧○琇 2040090129蕭○垣
2040090070劉○丞 2040090198陳○安 2040090029吳○軒 2040090186陳○鈞 2040090240吳○臻

備取 合計 41 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040090102張○喬 [備2]2040090034洪○宸 [備3]2040090108鄭○疄 [備4]2040090009莊○竣 [備5]2040090076黃○潔
[備6]2040090060李○潔 [備7]2040090031黃○曄 [備8]2040090095林○德 [備9]2040090045許○閎 [備10]2040090079鄭○綸
[備11]2040090182江○宸 [備12]2040090097湯○賀 [備13]2040090010許○誌 [備14]2040090164蘇○宸 [備15]2040090231郭○林
[備16]2040090217張○淩 [備17]2040090239曾○丰 [備18]2040090056黃○婷 [備19]2040090120王○誠 [備20]2040090233楊○文
[備21]2040090188林○嘉 [備22]2040090058鄭○欣 [備23]2040090047蔡○璇 [備24]2040090165沈○仁 [備25]2040090225鄧○承
[備26]2040090212林○賢 [備27]2040090138黃○翔 [備28]2040090224廖○宇 [備29]2040090082杜○恩 [備30]2040090022鄭○淯
[備31]2040090114蘇○霆 [備32]2040090232郭○楷 [備33]2040090001何○霖 [備34]2040090135邱○勛 [備35]2040090059鄭○諺
[備36]2040090187邱○真 [備37]2040090237黃○宇 [備38]2040090181黃○育 [備39]2040090183林○佑 [備40]2040090080王○豪
[備41]2040090077陳○叡

204010-環境資源管理系

正取 合計 5 名
2040100091康○育 2040100078李○尹 2040100101許○華 2040100064王○樺 2040100028丁○臻

備取 合計 22 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040100018林○辰 [備2]2040100119黃○諭 [備3]2040100031陳○蕎 [備4]2040100105賴○穎 [備5]2040100103楊○萱
[備6]2040100073沈○東 [備7]2040100043吳○霖 [備8]2040100107駱○妤 [備9]2040100015蔡○珈 [備10]2040100025黃○均
[備11]2040100100張○菱 [備12]2040100057許○瑄 [備13]2040100008黃○群 [備14]2040100104徐○均 [備15]2040100116黃○揚
[備16]2040100059賴○安 [備17]2040100022蔡○玲 [備18]2040100051朱○瑄 [備19]2040100097蔡○汶 [備20]2040100053陳○宸
[備21]2040100102郭○瑄 [備22]2040100001鄭○碩

204011-公共安全及消防系

正取 合計 30 名
2040110096林○儒 2040110155廖○平 2040110105郭○佑 2040110079侯○晴 2040110059邱○禎
2040110099高○翔 2040110119王○鑫 2040110152陳○廷 2040110113戴○名 2040110069白○瑋
2040110014林○毅 2040110122廖○潁 2040110149郭○豪 2040110094陳○幔 2040110104莊○宇
2040110106陳○安 2040110018陳○瑜 2040110061余○樺 2040110021郭○閩 2040110054傅○峰
2040110092羅○妤 2040110062吳○員 2040110038廖○閎 2040110033陳○攸 2040110139呂○恩
2040110118錢○佑 2040110176江○峰 2040110120洪○翔 2040110046吳○峰 2040110057黃○栩

備取 合計 20 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040110064張○捷 [備2]2040110114吳○瑩 [備3]2040110130呂○孟 [備4]2040110066林○慧 [備5]2040110031牛○諺
[備6]2040110076謝○錦 [備7]2040110165陳○彰 [備8]2040110124葉○翰 [備9]2040110080黃○博 [備10]2040110154高○凱
[備11]2040110151鄭○宏 [備12]2040110045黃○淇 [備13]2040110072沈○原 [備14]2040110065簡○諺 [備15]2040110111丁○維
[備16]2040110078涂○荏 [備17]2040110172李○儒 [備18]2040110023蔡○佑 [備19]2040110116林○笙 [備20]2040110101吳○緯

204012-休閒保健管理系

正取 合計 34 名
2040120100周○峰 2040120053徐○緁 2040120064黃○慧 2040120069邱○宏 2040120010房○捷
2040120002陳○伶 2040120031陳○亘 2040120052黃○韶 2040120046李○萱 2040120048張○瑋
2040120054王○珊 2040120089沈○宸 2040120057黃○瑋 2040120116劉○捷 2040120113吳○樺
2040120008蔡○丞 2040120090林○凱 2040120063郭○涵 2040120081吳○芸 2040120094黃○祥
2040120033胡○婷 2040120026陳○帆 2040120065張○軒 2040120043李○辰 2040120092邵○芹
2040120021李○峻 2040120059邵○宸 2040120013楊○凱 2040120093郭○筑 2040120082李○翔
2040120079陳○鏞 2040120025黃○芹 2040120114洪○翔 2040120083林○翰

備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]2040120027黃○晟 [備2]2040120061賴○廷

204013-醫務管理系

正取 合計 20 名
2040130012李○融 2040130103蘇○宇 2040130037孫○証 2040130013余○翔 2040130081鄭○婕
2040130121汪○語 2040130055顏○鈺 2040130044邱○寬 2040130074林○廷 2040130059方○丞
2040130150吳○柔 2040130109范○瑄 2040130002趙○勤 2040130021林○筑 2040130133黃○婷
2040130067楊○軒 2040130093蘇○禕 2040130151陳○璇 2040130004楊○妤 2040130070劉○宜

備取 合計 11 名 括號內數字為備取名次

[備1]2040130100林○莛 [備2]2040130099林○瑜 [備3]2040130047凃○薰 [備4]2040130127何○芸 [備5]2040130146李○翎
[備6]2040130090黃○穎 [備7]2040130152許○宇 [備8]2040130062吳○禛 [備9]2040130048王○之 [備10]2040130113蔡○琪
[備11]2040130003邱○倫

	本地磁碟
	嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學-榜單